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Pienitalo-kohteeseen toteutettiin koivuvaneriseinäpintaan yhteensopivat ovet. Valmiina myytävillä 

viilu- tai vaneripintaisilla ovilla ei olisi päästy yhtä hyvin seinäpinnan kanssa yhteensopivaan 

ulkonäköön. Lisäksi työtunnitkin laskien tämä tee-se-itse -malli on edullinen tapa hankkia 

vaneripintainen sisäovi.

Vanerioven toteuttamiseen tarvitaan vain: kevyt väliovi, 2048 x 840 mm kokoinen 4 mm koivuvaneri 

ja puuliimaa

1
Sahataan oven alkuperäinen pinta irti käsisirkkelillä. 

Sahaussyvyys säädetään oven runkona olevien kehyspuiden 

vahvuuden mukaan. Kehyspuut näkyvät oven ala- tai 

yläpäästä.

Sahauksen jälkeen pintalevyn vedetään kennolevystä irti 

reunoista taivuttamalla. Riipuen mille kohdalle reunan sahaus 

on osunut, voi olla tarve kauttaaltaan litistää kennolevyä 

kasaan, jottei kennolevy jää kantamaan veneria reunoja 

korkeammalle.

2
Liimataan vaneri irtisahatun levyn tilalle. Liimaa levitetään 

reilustu niin oven kehyspuihin, kuin vanerin taustapintaan. 

Varsinaisen vaneripuristimen sijaan, oven (ja pintavanerin) 

päälle asetettiin vahva vaneri ja vanerin päälle reilusti painoa. 

Kuivumisen jälkeen reunoihin jää siistimistarvetta niin 

hiomiselle, kuin lisäliimalle tai tasoitteellekin.

4
Pintakäsittely, lakkaus, valkolakkaus tai muu pintakäsittely ja 

oven asennus paikalleen.

Tässä kohteessa tehtiin listaton oven asennus. Samaa 

hyväkaatuista koivuvaneria on ovea ympäröivät seinät. Oven 

pinta asetettiin samaa tasoon seinäpinnan kanssa, 

kiinnittämällä ovenkarmit vasta kun ovea päästiin sovittamaan 

paikalleen.

Kevytoven alkuperäisen pintalevyn (HDF) poissahaamisella 

saatiin ovesta alkuperäisen vahvuinen ja 12mm seinävanerin 

ansiosta karmi voitiin asentaa seinävanerin taustapintaa 

vasten.

3
Viimeistely: Vanerin reunojen 

hionta oven reunojen tasalle, 

mahdollisten kolojen täyttö, 

reunojen maalaus valkoiseksi, 

lukkoreikien poraus 

Edullinen, aito, vaneripintainen ovi – vaihtamalla pinta kevytvälioveen


